| w i Stawa, dnia 29 lutego 2016 .

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Budowa oswietlenia ulicznego w miejscowosci Radzyn -ul. Polna, Ptasia
i Jowisza”

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 1

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajgcy na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U.
z 2015 ., poz. 2164 ze zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania:

Pytanie 1
Prosze o sprecyzowanie o jakie wysiegniki chodzi do stupow SAL 70 i SAL 80.

Odpowiedz 1
Nie przewiduje sie montazu wysiegnikow. Oprawy nalezy zamontowac¢ bezposrednio
na stupach.

Pytanie 2
Kabel zasilajgcy do stupa ma by¢ kabel YAKY 4x47

Odpowiedz 2
Tak.
Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym.
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